
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.595 4 de agosto de 2021 Página 122

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

113632024 SERGIO KEICHI YAMASAKI 2020-2021 02/08 a 31/08/21
474710023 THAIS DUARTE MIRANDA 2020-2021 02/08 a 31/08/21
109414025 VALDICE NEVES DE OLIVEIRA 2020-2021 02/08 a 31/08/21
133974024 VALDILENE DOS SANTOS MARTINS SILVA 2019-2020 09/08 a 07/09/21
125822023 VANESSA PEREIRA DA CRUZ AZEVEDO 2020-2021 16/08 a 30/08/21
74105027 VILMA DA SILVA NUNES 2019-2020 02/08 a 31/08/21
424181022 VIVIANE MIRANDA BENTOS 2019-2020 02/08 a 31/08/21
130326023 WAGNER ORTIGOSA 2020-2021 02/08 a 16/08/21
97698024 WILSON GRACIANO LEITE 2019-2020 02/08 a 31/08/21
424178022 ZILDA HELENA ZELANTI 2020-2021 20/08 a 18/09/21

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 332 de 20 de julho de 2021.

 

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições 
legais, previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro, as quais lhe foram delegadas, 
conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de 2019,

 R E S O L V E: 

DIVULGAR a relação dos servidores, conforme anexo único desta Resolução, pertencente ao 
Quadro de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Secretaria de Estado de Justiça e Segurança 
Pública/SEJUSP e Coordenadoria Geral de Perícias/CGP/SEJUSP, que usufruíram as FÉRIAS no mês de 
JULHO, com fulcro no art. 123, da Lei n. 1.102, de 10 de outubro de 1990, com redação dada pela Lei n. 2964, 
de 23 de dezembro de 2004 e no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro de 2005 (CONFORME PLANO DE 
FÉRIAS ANUAL).

Campo Grande, 20 de julho de 2021.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 332 de 20 de julho de 2021.

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

113383022 ADRIANA GAZOLI RESENDE 2019-2020 09/07 a 23/07/21
93950023 ALBENIR ECHEVERRIA 2019-2020 01/07 a 15/07/21
93633022 ANDERSON ANTONIO DE CARVALHO 2019-2020 15/07 a 29/07/21
6978030 ANDRÉ MATSUSHITA GONCALVES 2020-2021 05/07 a 19/07/21
82854022 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS BRAGA 2019-2020 01/07 a 30/07/21
44944025 CELIA MARIA BEZERRA DA SILVA 2020-2021 02/07 a 16/07/21
81943022 CLAUDIO TERUO MIGUITA 2020-2021 19/07 a 02/08/21
24779023 CLAUDIO VINICIUS SORRILHA 2019-2020 01/07 a 15/07/21
105784022 CLEITON BARBOSA CARDOSO 2020-2021 16/07 a 30/07/21
27273023 CLESIANE FECHIO NUNES M VALENTE 2019-2020 01/07 a 15/07/21
480211021 CRISTINA DA SILVA LEITE 2020-2021 05/07 a 19/07/21
44125026 DACILIA IZABEL FREITAS G MENDONCA 2020-2021 19/07 a 02/08/21
107767023 DANIELE APARECIDA FREITAS MOTA 2020-2021 10/07 a 08/08/21
102327022 DANILO ESPINDOLA DA CUNHA 2020-2021 19/07 a 02/08/21
13711023 DEOCLIDES ELIAS DOS SANTOS 2020-2021 01/07 a 30/07/21
61662022 EDESIO OSHIRO 2019-2020 01/07 a 30/07/21
107777022 EDIVALDO VITOR ZAGOLINO 2019-2020 01/07 a 15/07/21
424100021 EDUARDO TANABE 2019-2020 12/07 a 26/07/21
126175022 ERIKA GEHRE DANTAS TORRES 2019-2020 05/07 a 03/08/21
126035022 ERNANE SIMOES CARBONARO 2020-2021 01/07 a 15/07/21
63790022 FABIANO HONORATO LIRA MARTINS 2019-2020 01/07 a 15/07/21
424922021 GLAUCIELLI JUSTEN GARCETE 2019-2020 01/07 a 30/07/21
12456022 GLORIA SETSUKO SUZUKI 2019-2020 07/06 a 21/06/21
424117021 GRAZIELA GAMA DO ESPIRITO SANTO 2019-2020 01/07 a 15/07/21
94013022 GUSTAVO HENRIQUE ABE 2019-2020 01/07 a 30/07/21
100218022 GUSTAVO RIBEIRO FALCAO 2019-2020 16/07 a 30/07/21
28990022 IBERE PINTO GONCALVES 2019-2020 01/07 a 30/07/21



Diário Oficial Eletrônico  n. 10.595 4 de agosto de 2021 Página 123

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Matrícula Nome Período
Aquisitivo Período de fruição

125621023 JACQUELINE BARBOSA DE OLIVEIRA INSAURALE 2020-2021 17/07 a 31/07/21
109754022 JEAN CLEBER SILVA DOURADO 2020-2021 05/07 a 19/07/21
343748021 JENNIFER DOS SANTOS SILVA 2020-2021 01/07 a 30/07/21
368302027 JESSIKA MACHADO 2019-2020 01/07 a 15/07/21
14161025 JOAO CARLOS GUASSO 2020-2021 05/07 a 19/07/21
39438021 JOSE ALBERTO DE ALMEIDA 2019-2020 01/07 a 30/07/21
109553023 KALYNE MIAZATO 2019-2020 01/07 a 30/07/21
113771022 LIENE PENITENTE DEBONI 2020-2021 26/07 a 09/08/21
5963022 LIVIA MARIA NERES NOLETO 2019-2020 05/07 a 19/07/21
74301021 LUCIA REGINA DE ARAUJO DA SILVA 2018-2019 01/07 a 30/07/21
121444022 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 2020-2021 01/07 a 30/07/21
91148022 MARCIO MAURILIO DE SANTANA 2020-2021 20/07 a 03/08/21
108162022 MARCIO TOBIAS OLIVEIRA DA SILVA 2019-2020 15/07 a 29/07/21
426476021 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 2019-2020 12/07 a 26/07/21
104045022 MARCOS GONSALES SOARES 2020-2021 16/07 a 30/07/21
426492021 MARCUS VINICIUS COLARES RODRIGUES 2019-2020 01/07 a 30/07/21
126350022 MARIA ESTER JARDIM ROSSONI 2019-2020 01/07 a 15/07/21
19422023 MARILIA TERESINHA NAZARE 2020-2021 01/07 a 30/07/21
89384026 MONICA LOURENCO DIAS KOHATSU 2020-2021 01/07 a 30/07/21
424471022 OLGA MAGGIONI DE ALMEIDA GERALDI 2019-2020 19/07 a 02/08/21
121931022 PEDRO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 2019-2020 01/07 a 30/07/21
128673022 RICK TAVARES CHAVES 2019-2020 16/07 a 30/07/21
350858021 ROBERTO HENRIQUE ARAUJO JOAQUIM 2019-2020 01/07 a 30/07/21
100048023 ROBSON APARECIDO QUEIROZ BERNARDES 2019-2020 16/07 a 30/07/21
115192022 RODRIGO EVARISTO WENCESLAU 2019-2020 01/03 a 15/03/21
476032023 ROSE MAIRA ESPINDOLA C COSTA 2020-2021 01/07 a 30/07/21
116538022 RUBEN WORTMANN NETO 2020-2021 16/07 a 30/07/21
118293022 SAMIRA VIEIRA SILVA PENNA 2020-2021 01/07 a 15/07/21
30897022 SANDRA REGINA MASSUDA ALBUQUERQUE 2019-2020 01/07 a 30/07/21
124834023 SELOI RODRIGUES MESQUITA 2018-2019 05/07 a 19/07/21
432365021 SIMONE ANTUNES MOLINA 2020-2021 27/07 a 25/08/21
102813022 SORAIA CRISTINA TIVIROLI HIGA 2018-2019 12/07 a 26/07/21
108640022 SORAYA SOARES DE LIMA S ROMEIRO 2020-2021 17/07 a 31/07/21
29567022 SERGIO LUIS BORETTI DOS SANTOS 2019-2020 01/02 a 02/03/21
69029023 VANDERLEI RODRIGUES DE SOUZA 2019-2020 01/07 a 15/07/21
122381023 VANDERSON FERREIRA QUINTANA 2018-2019 01/07 a 15/07/21
54893022 WANDERLEY MOSCIARO 2020-2021 01/07 a 30/07/21
78309022 WEDNEY RODOLPHO DE OLIVEIRA 2020-2021 05/07 a 19/07/21
130179022 WILLIAM ANTERO ANGELO 2020-2021 01/07 a 30/07/21

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 336 de 22 de julho de 2021.

 

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições 
legais, previstas no artigo 3º, inciso VII, do Decreto nº 14.903, de 27 de dezembro, as quais lhe foram delegadas, 
conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de 2019,

 R E S O L V E: 

DIVULGAR a relação dos servidores, conforme anexo único desta Resolução, pertencente ao 
Quadro de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Delegacia-Geral da Polícia Civil/DGPC, que 
usufruíram as FÉRIAS no mês de JULHO, com fulcro no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro de 2005 
(CONFORME PLANO DE FÉRIAS ANUAL).

Campo Grande, 22 de julho de 2021.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública


